
R   IPE ROSA  

R   IPE ROXO  

R   ODILOM DE OLIVEIRA  

AV   EDGAR PIRES DE CASTRO  

R   ANGELIM  

R   IPE BRANCO  
9,32

11,50

10,33

10,60

9,80

9,83

10,20

A PARTIR DA R IPÊ ROSA COM  EXTENSÃO APROXIMADA DE 158,00M E LARGURA VARIÁVEL ENTRE 9,32M E 11,50M.

TRECHO DO LOGRADOURO CADASTRADO

SEI 21.0.000084399-4

10.869/2010
RUA B - AV. EDGAR PIRESDE CASTROR IPE ROXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SMAMUS - DPU - CGIU - UAIU - EIUP

CADASTRO GRAFICO DE LOGRADOUROS
LOGRADOURO: LEI DE DENOMINAÇÃO: CTM:

NOME ANTIGO:

DATA DO CADASTRAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

INSTRUMENTO PROCESSO Nº:
INFORMAÇÕES D0 CADASTRAMENTO:

CROQUI TOTAL 

Ü

LOTEAMENTO JARDIM SÃO PEDRO 07/01/2022

     8661002


